
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(LХІ сесія VІ скликання) 
 

24.06.2015  м. Кривий Ріг   №3757  
 

  
⌐                                                         ¬ 
Про надання згоди учасникам 
антитерористичної операції, 
членам їх сімей, членам сімей 
загиблих під час участі в ан-
титерористичній операції на 
укладання договорів суперфіцію 
для подальшого будівництва й 
обслуговування жилого будин-
ку, господарських будівель і 
споруд 

 
Розглянувши звернення голови тимчасової робочої групи для розгляду 

заяв учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сімей загиб-
лих під час участі в антитерористичній операції з питання отримання земельних 
ділянок у користування для будівництва й обслуговування жилого будинку,           
господарських будівель і споруд; ураховуючи рішення міської ради від 
27.03.2014 №2558 "Про затвердження детальних планів територій та надання 
дозволу на розроблення  проектів землеустрою щодо відведення земельних           
ділянок", зі змінами, 31.01.2015 №3389 "Про затвердження проекту землеуст-
рою щодо відведення земельних ділянок, обмежених   вул. Калініна та Дзер-
жинським водосховищем, і реєстрацію права комунальної власності на них", 
№3390 "Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних 
ділянок, обмежених вул. Красикова та вул. Пісочною, і реєстрацію права кому-
нальної власності на них", №3391 "Про затвердження проекту землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок на вул. Симонова, реєстрацію права кому-
нальної власності на них",  протоколи засідання тимчасової робочої групи для 
розгляду заяв учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів                          
сімей загиблих під час участі в антитерористичний операції; відповідно до   
стст. 12, 79-1, 102-1, 122, 126, 206 Земельного кодексу України,  стст. 413, 414, 
416, 417 Цивільного кодексу України, Законів України "Про оренду землі", 
"Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень", 
"Про державний земельний кадастр"; керуючись Законом України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", міська рада вирішила:     

 

Проект 



1. Надати  згоду  учасникам  антитерористичної  операції,  членам  їх  сімей,  
членам сімей загиблих під час участі в антитерористичній операції, зазначеним у  
 
додатку, на укладання договорів суперфіцію для подальшого будівництва й об-
слуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд. 

 

2. Учасникам антитерористичної операції, членам їх сімей, членам сімей за-
гиблих під час участі в антитерористичній операції згідно з додатком: 

2.1. Укласти з міською радою терміном на 3 роки договори суперфіцію 
на користування земельними ділянками. 

2.2. Зареєструвати право суперфіцію, що підлягає державній реєстрації, 
відповідно до закону. 

2.3. Виконувати обов’язки землекористувачів згідно з вимогами ст. 96 
Земельного кодексу України. 

 

3. Договір суперфіцію на користування земельною ділянкою для будівни-
цтва й обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд може 
бути поновлений за згодою сторін. 

 

4. Після отримання забудовниками декларацій про готовність об’єктів до 
експлуатації та державної реєстрації речових  прав на жилий будинок, госпо-
дарські будівлі й споруди, земельна ділянка може бути передана громадянам 
безоплатно у власність. 

 

5. Плату за користування земельною ділянкою встановити в розмірі 1 грн. 
на рік. 

6. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 7, 8, 9 додатка до рі-
шення міської ради від 25.03.2015 №3524 "Про надання згоди учасникам анти-
терористичної операції, членам їх сімей, членам сімей загиблих під час участі в 
антитерористичній операції на укладання договорів суперфіцію для подальшого 
будівництва й обслуговування жилого будинку, господарських будівель і спо-
руд". 

7. Направити рішення Криворізьким об’єднаним державним податковим 
інспекціям Головного управління Міндоходів у Дніпропетровській області для 
контролю за повним і своєчасним стягненням до міського бюджету плати  за 
користування земельними ділянками. 

 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-
ника міського голови відповідно до розподілу обов’язків. 
 
 
 
Міський голова                                                                         Ю.Вілкул     
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015                                                                                                    



                                                                                         Додаток  
                                                                                                               до рішення міської ради 

                                                                                                                 24.06.2015 №37575.03.2015 
№3524 

 
 

СПИСОК 
учасників антитерористичної операції, членів їх сімей, членів сімей загиб-
лих під час участі в антитерористичній операції, яким надається згода на 
укладання договорів суперфіцію для подальшого будівництва та обслугову-

вання жилого будинку, господарських будівель і споруд 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім'я, 
по батькові забудовника 

Вулиця, кадастровий номер 
земельної ділянки 

Номер 
земе-
льної 
ділян-
ки 

Площа 
(га), 

надана 
у влас-
ність 

1 2 3 4 5 
1 Козлова Наталя Іванівна  

(дружина загиблого військово-     
службовця Козлова Юрія Вікторо-
вича) 

Дзержинський район,  
земельна ділянка, обмежена                     

вул. Красикова та  
вул. Пісочною, 

1211000000:02:069:0111 

15 0,1000 

2 Маковєй Олена Вадимівна 
(дружина загиблого військово-     
службовця Маковєя Сергія Олек-
сандровича) 

Дзержинський район,  
земельна ділянка, обмежена                     

вул. Красикова та  
вул. Пісочною, 

1211000000:02:069:0110 
 

14 0,1000 

3 Нінько Олександр Анатолійович 
(учасник антитерористичної опе-
рації)  

Жовтневий  район, 
земельна ділянка, обмежена 
вул. Кропивницького та                 
вул.  Грибоєдова,   

1211000000:04:205:0030 

29 0,1000 

4 Чернолоз Олександр Валерійович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0256 

16 0,1000 

5 Дейнека Олександр Сергійович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0305 

65 0,1000 

6 Пужієнко Олексій Валерійович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Жовтневий  район, 
земельна ділянка, обмежена 
вул. Кропивницького та                 
вул.  Грибоєдова,   

1211000000:04:205:0028 

28 0,1000 

7 Лисичко Андрій Андрійович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0270 

30 0,1000 

8 Василюк Роман Юрійович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0262 
 

22 0,1000 



 
 

Продовження додатка 

2

1 2 3 4 5 
9 Кісіль Олексій Олександрович 

(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Саксаганський  район, земе-
льна ділянка,  обмежена  

вул. Калініна та Дзержинсь-
ким водосховищем, 

1211000000:06:165:0032 

24 0,1000 

10 Тонкопрядко Володимир Валері-
йович (учасник антитерористич-
ної операції) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0308 

68 0,1000 

11 Ізмалков Андрій Петрович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0253 

13 0,1000 

12 Ломака Владислав Анатолійович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0254 

14 0,1000 

13 Краковецька Катерина Євгенівна 
(мати загиблого військово-     
службовця Краковецького Рома-
на Васильовича) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0304 

64 0,1000 

14 Кім Тетяна Володимирівна 
(дружина загиблого військово-     
службовця Щербини Артема 
Григоровича) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0300 

60 0,1000 

15 Ткачук Вячеслав Костянтинович 
(батько загиблого військово-     
службовця Ткачука Костянтина 
Вячеславовича) 

Саксаганський  район, земе-
льна ділянка,  обмежена  

вул. Калініна та Дзержинсь-
ким водосховищем, 

1211000000:06:165:0033 

25 0,1000 

16 Суслопарова Любов Анатоліївна 
(дружина загиблого військово-     
службовця Суслопарова Олекса-
ндра Олександровича) 

Саксаганський  район, земе-
льна ділянка,  обмежена  

вул. Калініна та Дзержинсь-
ким водосховищем, 

1211000000:06:165:0032 

24 0,1000 

17 Майстренко Ігор Іванович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0266 

26 0,1000 

18 Сіньковський Юрій Олександро-
вич (учасник антитерористичної 
операції) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0267 

27 0,1000 

19 Єрьоменко Андрій Вікторович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0265 

25 0,1000 

20 Хлань Анатолій Володимирович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0306 

66 0,1000 

21 Маньковський Олександр Анато-
лійович  (учасник антитерорис-
тичної операції) 

Жовтневий  район, 
земельна ділянка, обмежена 
вул. Кропивницького та                 
вул.  Грибоєдова,   

1211000000:04:205:0021 

20 0,1000 



 
 

Продовження додатка 

3

1 2 3 4 5 
22 Гребінь Геннадій Юзефович 

(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Саксаганський  район, земе-
льна ділянка,  обмежена  

вул. Калініна та Дзержинсь-
ким водосховищем, 

1211000000:06:165:0020 

22 0,1000 

23 Величко Костянтин Олександро-
вич (учасник антитерористичної 
операції) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0297 

57 0,0735 

24 Рец Сергій Володимирович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Саксаганський  район, земе-
льна ділянка,  обмежена  

вул. Калініна та Дзержинсь-
ким водосховищем, 

1211000000:06:165:0025 

10 0,1000 

25 Марковець Андрій Олександро-
вич (учасник антитерористичної 
операції) 

Довгинцівський район, 
вул. Симонова, 

1211000000:03:001:0251 

11 0,1000 

26 Горбачов Юрій Васильович 
(учасник антитерористичної опе-
рації) 

Саксаганський  район, земе-
льна ділянка,  обмежена  

вул. Калініна та Дзержинсь-
ким водосховищем, 

1211000000:06:165:0026 

11 0,1000 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                             С.Маляренко 
 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова 
                                                                                                                         24.06.2015 


